
UCHWAŁA Nr VII/50/24 

RADY GMINY WILCZĘTA 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady 

Gminy Wilczęta na rok 2025. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt.15 w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Gminy Wilczęta na 

rok 2025, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Gminy Wilczęta. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Wilczęta. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

Ryszard Jerzy Żemier 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr VII/50/24 

Rady Gminy Wilczęta 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

 

Plan pracy 

Komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Rady Gminy Wilczęta na 2025 rok 

 

I KWARTAŁ 

 

1) Zapoznanie się ze sprawozdaniem za rok 2024 z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Wilczętach. 

2) Organizacja szkolnictwa na terenie gminy Wilczęta. 

3) Wymiana informacji problemowych z pozostałymi Komisjami Rady Gminy. 

4) Sprawy bieżące, opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady oraz innych zagadnień wynikających 

z zakresu działania Komisji. 

 

II KWARTAŁ 

 

1) Ocena realizacji i stanowisko Komisji w sprawie wykonania budżetu Gminy za 2024 rok. 

2) Wymiana informacji problemowych z pozostałymi Komisjami Rady Gminy. 

3) Sprawy bieżące, opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady oraz innych zagadnień wynikających 

z zakresu działania Komisji. 

4) Objazdowy przegląd stanu świetlic oraz boisk i placów rekreacyjnych wraz z zebraniem informacji 

dotyczącej użytkowania przez mieszkańców tychże obiektów. 

 

III KWARTAŁ 

 

1) Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2025 r., kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej i przebiegu planu inwestycji. 

2) Wymiana informacji problemowych z pozostałymi Komisjami Rady Gminy. 

3) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2024/2025 (zgodnie z przepisami - prawo 

oświatowe). Informacja na temat dowożenia dzieci do szkół. 

4) Sprawy bieżące, opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady oraz innych zagadnień wynikających 

z zakresu działania Komisji. 

 

IV KWARTAŁ 

 

1) Omówienie proponowanych stawek podatków i opłat lokalnych na 2026 rok. 

2) Omówienie i zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2026 rok. 

3) Ustalenie ramowego planu pracy Komisji na 2026 rok. 

4) Wymiana informacji problemowych z pozostałymi Komisjami Rady Gminy. 

5) Zaopiniowanie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Narkomanii na 2026 r. 

6) Zaopiniowanie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na rok 2026. 

7) Sprawy bieżące, opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady oraz innych zagadnień wynikających 

z zakresu działania Komisji. 

 


